Kaina, Eur be 

PVM 

Kaina, Eur su 

PVM 

Projekto „Rokiškio rajono dalies melioracijos griovių ir 

juose esančių statinių rekonstravimas (2)“ paraiškos 

rengimo paslaugos 1790.00 2165.90 

mailto:info@generalis.lt

Pasiūlymo kaina su PVM yra 2165 Eur 90 ct (du tūkstančiai šimtas šešiasdešimt penki Eur 90 

centų).  
    (žodžiais) 

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, tame tarpe ir E. sąskaitos pateikimo sąnaudos;  

- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių  nepildo ir nurodo